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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer ved
håndtering af returnerede varer samt virksomhedens visuelle
procedurer ved modtagelse af råvarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har redegjort for anvendelse af
desinfektionsmidlet på produktbærende overflader herunder:
koncentration, virketid, udførsel af rengøring og desinfektion i
to adskilte arbejdsgange.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret:
Skadedyrssikring af følgende lokaler: dør til vareindlevering.
Ingen anmærkninger. Kontrolleret flugtdør for skadedyrssikring.
Generelt vejledt om regler for skadedyrssikring samt konkret
vejledt om løsningsmulighed for at påsætte en gummiliste så
døren er lukket helt tæt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) for varemodtagelse samt virksomhedens
risikoanalyse for varemodtagelse i forhold til fysiske risici samt
stikprøvevis kontrolleret dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for varemodtagelse for perioden
marts og april.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Animalske fødevarer herunder svineculotte.
Følgende er konstateret: af fakturaen på animalske fødevarer
fremgår ikke adresse på modtager virksomheden samt mangler
identifikation af partiet. Virksomheden ville straks kontakte
afsender virksomheden. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for sporbarhedskrav
til animalske fødevarer herunder henvist til forordning Nr.
931/2011 af 19. september 2011 om de sporbarhedskrav, der i
henhold til Europa-Parlamentets og Rådets forordning (EF) nr.
178/2002 gælder for animalske fødevare.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret: foretaget
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hyldekontrol på tørvarelager for tilsætningsstoffer herunder kontrolleret begrænsninger for blå farvestof samt
kulør for tilsætningsstofferne E133, E330, E211 og E150 virksomheden oplyser at de bruger meget lidt af disse
produkter. Vejledt generelt om reglerne for tilsætningsstoffer, herunder EU-databasen og indplacering af
fødevarer i kategorier.


